R E Q U E R I M E N T O  Nº. 271
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/4/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO um desnível existente em frente ao           nº. 571 da Rua Jaguaribe, ocasionado em virtude de um conserto efetuado por uma prestadora terceirizada de serviços da Sabesp, bem como um buraco na pavimentação asfáltica, e que tais problemas vem causando transtornos aos motoristas que trafegam pela destacada localidade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e junto à Secretaria competente, informe sobre a possibilidade do Poder Executivo Municipal adotar as providências necessárias objetivando eliminar os problemas anteriormente destacados.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de abril de 2012.
Vereador Autor ABELARDO
PSD
AWCN/wlf